**T**4 Item, nihil idem & unum potest esse regulis &

regularū, sed potentia p[otes]ta regulari, ergo non  
potest potentia & habitus in idem coincidere, vñ  
nonen potentiae, & habitus simul definetur.

**T**5 Item, habitui non inscribit aliquid est poten  
tia tñ: sed uniuersalia principia iuri naturali de  
cuntur in scribi synderesi, ergo &c.

**T**6 Item, ex duob[us], non potest fieri, nisi alterum  
mutato: sed habitus naturalis, quem significat  
synderesis nomen, nō mutatur, quia oportet na  
turalia: nec iterum potentie a se transfor  
mantur, ergo ex habitu naturali & potentia, non pot  
fieri vnum, vt vtrumque uno nomine nominetur.

**T**7 Item, Synderesi oponit sensualitas: quia  
sensualitas semper inclinat ad malum, ita synder

esis semper ad bonum: sed sensualitas est potens  
absolute, sine habitu, ergo & synderesi.

**T**8 Item, sicut id est. Met. rō quā significat non  
est definitio, ergo illud nomen, quod non est hoc  
modo unum quo definibile est, uno nomine no  
minari non potest; sed aggregatum exhibetur  
accidente, ut hoc quod dico homo albus, defin  
non potest, ut probatur 7. Metap. ergo nec agg  
egatum ex potentia & habitu, ergo non potest  
habitu potentia, uno nomine nominari.

**T**9 Itē, superior rō potētiā absolute nota; sed  
synderesi est idē qd' superior rō, vt vñ dicitur. Aut  
li. de Lib. arb. in naturali iudicatorio, quod synder  
esi resim dicimus, adhuc quadam regulā & sum  
virginitate, & vera & immutabilitate. In omni  
lib. aut rōnib[us] adhucere p[ro] Aug. 12. de Trin. 12.  
prioris rōnib[us], ergo synderesi est potētiā absolute.

**T**10 Item, secundum Philo in Eth. o[ste]ndit qd'  
alia, aut est potentia, aut habitus, aut passio, ergo  
visio Philosophi, vel est insufficiens, vel non est  
aliqd in anima, quod sit simul potētiā & habitus.

**T**11 Item, contraria non possunt esse in co[n]flicto  
nobis est somes innatus, qui sepe inclinat ad ma  
lum. ergo in nobis non potest esse aliquid ha  
bitus cum potentia: sed potentia absolute.

**T**12 Item, ad operandum sufficit potentia, & ha  
bitus, si ergo synderesi sit potētiā cu[m] habitu  
nato, cu[m] synderesi inclinet ad bonum, o[ste]ndit  
aliqd: sicut autem potētiā passiva, sed activa, cum habeat op[er]acionem  
aliq[ua]ntum: sicut autem potētiā passiva fundit supra  
materialm, ita activa supra formam. In alia autem  
humana est duplex forma, vna per quā cā angelus  
p[ro]p[ri]a corpus vivificat, inquitum alia est, q[ui] est me  
rior, oportet ergo synderesi fundit supra formam  
supiorē, vel inferiorē, si supra supiorē, et super